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ITTÀ DI CIVITAVECCHIA
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GENERALE 

Ufficio supporto agli organi istituzionali e contratti 

                             Ai Sigg. Consiglieri

                          Agli Assessori Comunali

                            Al Segretario Generale

                           

Al Comando Polizia Locale

Spett. le TYRRHENIAN WIND ENERGY srl
tyrrhenian.wind.energy@legalmail.it

Per TYRRHENIAN WIND ENERGY srl

segreteria@studioseverini.eu

Spett.le TIRRENO POWER
centraletorrevaldaliga@pec.tirrenopower.com

giorgio.torelli@tirrenopower.com

Spett.le ENEL GROUP

AL PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO

segreteria.presidente@regione.lazio.it

 protocollo@regione.lazio.legalmail.it

ALLA GIUNTA DELLA 

rangelilli@regione.lazio.it

Simona Renata Baldassarre
assessorato.baldassarre@pec.regione.lazio.it

protocollo@regione.lazio.legalmail.it

Ufficio supporto agli organi istituzionali e contratti 

alexandra.canestrari@comune.civitavecchia.rm.it 

IVITAVECCHIA 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

       Al Sig. Sindaco 

Ai Sigg. Consiglieri Comunali 

Agli Assessori Comunali 

Al Segretario Generale 

                             Ai Dirigenti   

Al Comando Polizia Locale 

 

Spett. le TYRRHENIAN WIND ENERGY srl 
tyrrhenian.wind.energy@legalmail.it 

info@4coffshore.net 

Per TYRRHENIAN WIND ENERGY srl 

Ing. Luigi Severini 
segreteria@studioseverini.eu 

 

Spett.le TIRRENO POWER 
centraletorrevaldaliga@pec.tirrenopower.com 

torelli@tirrenopower.com 

 

Spett.le ENEL GROUP 
enelitalia@pec.enel.it 

enelspa@pec.enel.it 
 

AL PRESIDENTE DELLA REGIONE LAZIO 

Francesco Rocca 
segreteria.presidente@regione.lazio.it 

protocollo@regione.lazio.legalmail.it 

 

GIUNTA DELLA REGIONE LAZIO 

Roberta Angelilli 
rangelilli@regione.lazio.it 

Simona Renata Baldassarre 
assessorato.baldassarre@pec.regione.lazio.it 

Pasquale Cicciarelli 
protocollo@regione.lazio.legalmail.it 

Fabrizio Ghera 
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fghera@regione.lazio.it 

Elena Palazzo 
epalazzo@regione.lazio.it 

Luisa Regimenti 
protocollo@regione.lazio.legalmail.it 

Giancarlo Righini 
grighini@regione.lazio.it 

Manuela Rinaldi 
manuela.rinaldi@regione.lazio.it 

Giuseppe Schiboni 
gschiboni@regione.lazio.it 

 

AI CONSIGLIERI DELLA REGIONE LAZIO: 

Emanuela Mari 
emari@regione.lazio.it 

Marietta Tidei 
mtidei@regione.lazio.it 

Antonio Aurigemma 
aaurigemma@regione.lazio.it 

Sara Battisti 
sbattisti@regione.lazio.it 

Eleonora Berni 
eberni@regione.lazio.it 

Marco Bertucci 
mbertucci@regione.lazio.it 

Marta Bonafoni 
mbonafoni@regione.lazio.it 

Michela Califano 
mcalifano@regione.lazio.it 

Giuseppe Emanuele Cangemi 
gcangemi@regione.lazio.it 

Fabio Capolei 
 fcapolei@regione.lazio.it 

Laura Cartaginese 
lcartaginese@regione.lazio.it 

Flavio Cera 
fcera@regione.lazio.it 

Mario Ciarla 
mciarla@regione.lazio.it 

Marco Colarossi 
segreteria.colarossi@regione.lazio.it 

Laura Corrotti 
lcorrotti@regione.lazio.it 

Mario Luciano Crea 
mcrea@regione.lazio.it 

Alessio D’Amato 
mcrea@regione.lazio.it 
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Roberta Della Casa 
rdellacasa@regione.lazio.it 

Emanuela Droghei 
edroghei@regione.lazio.it 

Micol Grasselli 
mgrasselli@regione.lazio.it 

Maria Chiara Iannarelli 
miannarelli@regione.lazio.it 

Salvatore La Penna 
slapenna@regione.lazio.it 

Rodolfo Lena 
r.lena@regione.lazio.it 

Daniele Leodori 
dleodori@regione.lazio.it 

Claudio Marotta 
cmarotta@regione.lazio.it 

Massimiliano Maselli 
mmaselli@regione.lazio.it 

Eleonora Mattia 
emattia@regione.lazio.it 

Daniele Maura 
dmaura@regione.lazio.it 

Mitrano Cosmo 
cmitrano@regione.lazio.it 

Nazzareno Neri 
nneri@regione.lazio.it 

Michele Nicolai 
mnicolai@regione.lazio.it 

Luciano Nobili 
lnobili@regione.lazio.it 

Valerio Novelli 
vnovelli@regione.lazio.it 

Edy Palazzi 
epalazzi@regione.lazio.it 

Enrico Panunzi 
epanunzi@regione.lazio.it 

Valentina Paterna 
vpaterna@regione.lazio.it 

Marika Rotondi 
mrotondi@regione.lazio.it 

Daniele Sabatini 
dsabatini@regione.lazio.it 

Vittorio Sambucci 
vsambucci@regione.lazio.it 

Alessia Savo 
asavo@regione.lazio.it 
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Giorgio Simeoni 
gsimeoni@regione.lazio.it 

Enrico Tiero 
etiero@regione.lazio.it 

Orlando Tripodi 
otripodi@regione.lazio.it 

Massimiliano Valeriani 
mvaleriani@regione.lazio.it 

Alessandra Zeppieri 
azeppieri@regione.lazio.it 

Adriano Zuccalà 
azuccala@regione.lazio.it 

 

All’ On.le Alessandro Battilocchio 
battilocchio_a@camera.it 

 

Al Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale  

del Mar Tirreno Centro Settentrionale 

Pino Musolino 
protocollo@portidiroma.legalmailpa.it 

autorita@portidiroma.it 

 

Spett.le CGIL 
cgilromalazio@legalmail.it 

 

Spett.le CISL 
usr.lazio@cisl.it 

 

Spett. UIL 
segreteriagenerale@uil.it 

urlazio@uillazio.it 

 

Spett.le USB 
usb@usb.it 

civitavecchia@usb.it 

 

Spett.le CNA 
segreteria@cnacivitavecchia.it 

 

Spett. le Federlazio 
federlazio@federlazio.it 

 

Spett.le UNINDUSTRIA 
info@un-industria.it 

 

Spett.le LEGA DELLE COOPERATIVE 
info@legacoop.coop 
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OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO 

 

 

 

Con la presente si comunica che, ai sensi 

Comunale e delle Commissioni Consiliari

sedute degli organi in modalità telematica

aperta, in modalità mista, per il giorno

 

MERCOLEDI

presso l’aula consiliare “

per la discussione del seguente argomento:

PARCO EOLICO OFFSHORE AL LARGO DELLE COSTE DI CIVITAVECCHIA

Le SS.LL. sono invitate a presenziare alla seduta ed a fornire, se ritenuto, il proprio prezioso 

contributo alla tematica in discussione.

intervenire nel corso del dibattito, potranno fare richiesta presso 

secondo le modalità comunicate all’inizio dei lavori

 

Certo di poter contare sulla Vostra presenza e contributo, invio i più cordiali saluti.

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
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       e, p.c.               Al Commissariato P.S.

                              Al Comando Stazione Carabinieri

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE APERTO 

Con la presente si comunica che, ai sensi degli artt. 31 e 8 del “Regolame

Comunale e delle Commissioni Consiliari” e dell’allegato“Regolamento per lo svolgimento delle 

sedute degli organi in modalità telematica”, è convocato il Consiglio Comunale, 

il giorno:  

MERCOLEDI’ 6 MARZO ORE 15,00  

   
“Renato Pucci”, Piazzale Guglielmotti n. 7, Civitavecchia

per la discussione del seguente argomento: 

 

 

PARCO EOLICO OFFSHORE AL LARGO DELLE COSTE DI CIVITAVECCHIA

 

____________________ 

 
sono invitate a presenziare alla seduta ed a fornire, se ritenuto, il proprio prezioso 

contributo alla tematica in discussione. Si comunica, inoltre, che coloro che intenderanno 

intervenire nel corso del dibattito, potranno fare richiesta presso il SEGRETA

secondo le modalità comunicate all’inizio dei lavori. 

Certo di poter contare sulla Vostra presenza e contributo, invio i più cordiali saluti.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

  Giancarlo Frascarelli 
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Al Commissariato P.S. 
 

Comando Stazione Carabinieri                                                                            

 

 

Regolamento del Consiglio 

Regolamento per lo svolgimento delle 

è convocato il Consiglio Comunale, in adunanza 

, Civitavecchia, 

PARCO EOLICO OFFSHORE AL LARGO DELLE COSTE DI CIVITAVECCHIA 

sono invitate a presenziare alla seduta ed a fornire, se ritenuto, il proprio prezioso 

Si comunica, inoltre, che coloro che intenderanno 

il SEGRETARIATO GENERALE 

Certo di poter contare sulla Vostra presenza e contributo, invio i più cordiali saluti.  

COMUNALE 


